PREFEITURA MUNICIPAL DE MONJOLOS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Prefeito Djalma Rodrigues de Oliveira, 163 - Centro Telefax: (38) 3727-1120 CEP 39215-000 Monjolos - MG

PORTARIA Nº 25/2017.

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONJOLOS-MG

Geraldo Eustáquio Maia da Silva, Prefeito Municipal de Monjolos, Estado de Minas Gerais, no uso

de suas atribuições e de acordo com a Lei Municipal nº 647 de 1° de outubro de 2002.

       RESOLVE:

       Art.1º- Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Saúde de Monjolos/MG, pelo

período de 02 (dois) anos tendo a seguinte composição.

I - Representantes do Governo:

     1. Titular: Ângela Maria de Assis                              Suplente: Éder Silva Tameirão

     2. Titular: Creuza de Oliveira Santos                        Suplente: Janaína de Jesus Gonçalves

II- Representantes dos Trabalhadores da Saúde:

    1. Titular: André Alfredo Antunes Soares                  Suplente: Josiane Marquesa da Silva Ramos

     2. Titular: Valquésia Maria Souza Braga                  Suplente: Franciele Aparecida de Oliveira

III - Representantes dos Usuários:

      1. Titular: Ismar Roberto da Silva                             Suplente: Rosilene Benedita de Souza

      2. Titular: Natal Alvarez                                            Suplente: Luiz Henrique Zille Nogueira

      3. Titular: Viviane da Silva Lima Duque                   Suplente: Neide Maria Dias Melo

     4. Titular: Uenithon Gomes Junior                            Suplente: Expedito Alves da Silva

       Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga a Portaria nº 20/2017

de 09 de janeiro de 2017.

Monjolos, 05 de abril de 2017.

Geraldo Eustáquio Maia da Silva

Prefeito Municipal